
رسم إشتراك صندوق
ً التقاعد المجموعغرامة ١٠% سنويا

2020100,0000100,000165,0000165,000265,000265,000415,000
2019100,0000100,000165,0000165,000265,000530,000680,000
2018100,0005,000105,000150,00015,000165,000270,000800,000950,000
2017100,00010,000110,000150,00030,000180,000290,0001,090,0001,240,000
2016100,00015,000115,000150,00045,000195,000310,0001,400,0001,550,000
2015100,00020,000120,000150,00060,000210,000330,0001,730,0001,880,000
2014100,00025,000125,000150,00075,000225,000350,0002,080,0002,230,000
2013100,00030,000130,000150,00090,000240,000370,0002,450,0002,600,000
2012100,00035,000135,000150,000105,000255,000390,0002,840,0002,990,000
2011100,00040,000140,000140,0002,980,0003,130,000
2010100,00045,000145,000145,0003,125,0003,275,000
2009100,00050,000150,000150,0003,275,0003,425,000
2008100,00050,000150,000150,0003,425,0003,575,000
2007100,00050,000150,000150,0003,575,0003,725,000
2006100,00050,000150,000150,0003,725,0003,875,000
2005100,00050,000150,000150,0003,875,0004,025,000
2004100,00055,000155,000155,0004,030,0004,180,000

رسم إشتراك صندوق
ً التقاعد المجموعغرامة ١٠% سنويا

2020100,0000100,000330,0000330,000430,000430,000580,000
2019100,0000100,000330,0000330,000430,000860,0001,010,000
2018100,0005,000105,000300,00030,000330,000435,0001,295,0001,445,000
2017100,00010,000110,000300,00060,000360,000470,0001,765,0001,915,000
2016100,00015,000115,000300,00090,000390,000505,0002,270,0002,420,000
2015100,00020,000120,000300,000120,000420,000540,0002,810,0002,960,000
2014100,00025,000125,000300,000150,000450,000575,0003,385,0003,535,000
2013100,00030,000130,000300,000180,000480,000610,0003,995,0004,145,000
2012100,00035,000135,000150,000105,000255,000390,0004,385,0004,535,000
2011100,00040,000140,000140,0004,525,0004,675,000
2010100,00045,000145,000145,0004,670,0004,820,000
2009100,00050,000150,000150,0004,820,0004,970,000
2008100,00045,000150,000150,0004,970,0005,120,000
2007100,00050,000150,000150,0005,120,0005,270,000
2006100,00050,000150,000150,0005,270,0005,420,000
2005100,00050,000150,000150,0005,420,0005,570,000
2004100,00055,000155,000155,0005,575,0005,725,000

مجموع 
الاشتراكات 

السنوية
رسم الإشتراك السنوي السنة

ً بالليرة اللبنانية المجموعغرامة ٥ % سنويا
A فئة

رسم الإشتراك السنوي 
ً بالليرة اللبنانية المجموعغرامة ٥ % سنويا

B فئة

رسم إشتراك صندوق التقاعدرسم اشتراك النقابة
إجمالي الاشتراكات 
دون رسم  الانتساب

إجمالي 
الاشتراكات 

مع رسم  الانتساب

إجمالي الاشتراكات 
دون رسم  الانتساب

إجمالي 
الاشتراكات 

مع رسم  الانتساب

إشتراكات النقابة السنوية المتوجبة فئة A بعد تعديل الغرامات حتى ٢٠٢٠/١٢/٣١

إشتراكات النقابة السنوية المتوجبة فئة B  بعد تعديل الغرامات حتى ٢٠٢٠/١٢/٣١
مجموع رسم إشتراك صندوق التقاعدرسم اشتراك النقابة 

الاشتراكات 
السنوية

السنة


